АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2024                                        г. Мичуринск                                            №3600

Об участии во Всероссийском
конкурсе   лучших    проектов
создания комфортной городс-
кой  среды в малых  городах и
исторических поселениях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», а также на основании Устава города Мичуринска Тамбовской
области, администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды в малых городах и исторических
поселениях.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации   города  Мичуринска  Тамбовской  области   (https://мичуринск-
наукоград.рф), в газете «Мичуринская правда» и на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Мананникову Э.Е.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников